Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Республики Крым «Керченский учебно-воспитательный

комплекс-интернат-лицей искусств»

П Р И К А З

от 16.03.2023                             г. Керчь                                               № 91

О внесении изменений в Приказ от 01.02.2023 №38

«О создании комиссии для приёма

документов граждан в первые классы

на 2023/2024 учебный год»

 Во исполнении Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении

Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», на

основании Порядка приёма граждан на обучение в Государственное

бюджетное учреждение Республики Крым «Керченский учебно-

воспитательный комплекс-интернат-лицей искусств» от 26.12.2020 №348.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 6 Приказа от 01.02.2023 №38 «О создании

комиссии для приёма документов граждан в первые классы на 2023/2024

учебный год» в следующей редакции:

Регистрацию документов, представленных родителями, осуществлять в

соответствии с требованиями Порядка приёма граждан на обучение в

ГБОУРК «КУВКИЛИ» от 26.12.2020 года  №348 (с изменениями и

дополнениями в соответствии с Приказом от 16.03.2023 №90 «О внесении

изменений в Порядок приёма граждан на обучение в Государственное

бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Крым «Керченский

учебно-воспитательный комплекс-интернат-лицей искусств»).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         В.С. Арустамян